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Mottagare 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 

Granskning av stödboendet Källan 

Arbetsmarknads- och socialförvaltningens förslag för 
beslut i arbetsmarknads- och socialnämnden 

1. Granskningen av stödboendet Källan noteras. 
2. Redovisning av vidtagna åtgärder till följd av granskningen 

återrapporteras till arbets- och socialnämnden senast den 14 december 
2021. 

Anna-Lena Engstedt 
Förvaltningschef 

 
 

 

Beskrivning av ärendet 
Källan är ett stödboende för personer som är 20 år eller äldre med omfattande 
beroende- och missbruksproblematik, ofta i kombination med fysisk och, eller, 
psykisk ohälsa, kriminalitet eller andra sociala problem. Boendet ska vara nyktert 
och drogfritt. Ett stödboende inom socialtjänsten är ett boende som 
tillhandahåller platser för heldygnsvistelse avsedda för personer som behöver 
insatser i form av tillsyn och stöd. Ett stödboende erbjuder inte vård eller 
behandling. 

Granskningen har genomförts av kvalitetscontrollers från enheten juridik och 
utredning. Syftet med granskningen är att beskriva verksamhetens kvalitet. 

Granskningen visar att det finns brister i verksamheten. Verksamheten och 
vuxenenheten behöver tydliggöra rutinerna vid färdigställandet av rum efter 
utskrivning. Verksamheten behöver arbeta för att öka tryggheten för kvinnorna 
som bor i verksamheten.  

Det saknas en verksamhetsplan för stödboendet. Verksamheten behöver 
säkerställa att det finns aktuella genomförandeplaner upprättade som 
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överensstämmer med uppdraget samt att uppgifter av betydelse för insatsens 
genomförande dokumenteras i den sociala journalen. 

Förvaltningens synpunkter 
Granskningen visar att Källans stödboende har brister i sin verksamhet och 
förvaltningen förväntar sig att de brister som lyfts fram åtgärdas. Förvaltningens 
bedömning är att verksamheten ska säkerställa att aktuella genomförandeplaner 
upprättas för samtliga boende på Källan. Den sociala dokumentationen behöver 
förbättras så att uppgifter av betydelse kan spåras. Åtgärder för att säkerställa 
tryggheten för kvinnor som bor på Källan behöver vidtas. Resultatet kommer att 
återkopplas till verksamheten. Åtgärdsplan kommer att begäras in från 
verksamheten med redovisning av åtgärder för de områden som inte bedömts 
som godkända i granskningsrapporten. Förvaltningen föreslår att resultatet 
redovisas för arbetsmarknads-och socialnämnden i december 2021.  

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

En prövning av barnets bästa har inte genomförts. Barn påverkas inte direkt av 
Källans verksamhet men indirekt är det uppenbart för barnets bästa att de bister 
som finns i verksamheten åtgärdas.
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